

IVIĆ D.O.O.

STOVARIŠTE GRAĐEVINSKOG MATERIJALA

ČIFLUK BB

PIB: 401781390002 ; JIB: 440314296003

Telefon: Fax: 050 373 226

Žiro račun: 562 099 00003358-23 NLB; 551 019 00008397-49 UNICREDIT BANKA; 5710600000102180 KOMERCIJALNA BANKA

ivicdoo@gmail.com



Pravnik, Desepo

3-46

RAČUN

Broj: 10-210

Datum: 19.12.2019

Kupac : **Humanitarna organizacija Srbi za Srbe**

Adresa : Svetosavska br.8, Pale 71420

Mjesto :

JIB : 4403142960003

PIB :

Tip plaćanja : **Virman**Datum isporuke : **19.12.2019**

Mjesto isporuke :

Valuta : **19.12.2019**Mjesto izdavanja : **ŠIPOVO**

Fiskalni račun :

| RBr. | Šifra | Roba | Jed.Mj. | Cijena | Količina | Vrijednost |
|------|-------|-----------------------|---------|--------|----------|------------|
| 1 | 280 | BLOK SLJ 15X20X40 KOM | Kom | 0.90 | 300 | 270.00 |
| 2 | 534 | KREC 100KG | Kom | 4.50 | 10 | 45.00 |
| 3 | 532 | CEMENT STRUKTO 100KG | Kom | 25.00 | 10 | 250.00 |
| 4 | 537 | MREZA 6X6 KOM | Kom | 58.00 | 1 | 58.00 |
| 5 | 2372 | Pijesak | Kom | 40.00 | 3 | 120.00 |
| 6 | 1606 | R NOSAC L-6M | Kom | 13.50 | 5 | 67.50 |
| 7 | 2439 | Iskop terena 1h | Kom | 70.00 | 2 | 140.00 |
| 8 | 1062 | DASKA 24mm OD 3m | n/a | 280.00 | 1 | 280.00 |

| | ROBA | USLUGE | | |
|--------------------|---------|--------|--------------------|---------|
| Ukupno (bez PDV) : | 1051.71 | 0.00 | Ukupno (bez PDV) : | 1051.71 |
| Ukupno (PDV) : | 178.79 | 0.00 | Ukupno (PDV) : | 178.79 |
| Ukupno (sa PDV) : | 1230.50 | 0.00 | Ukupno (sa PDV) : | 1230.50 |



Fakturisao

Odobrio

TRGOVAČKA RADNJA
„OMEGA“
S.P. Draženka Milanović
MAJDAN bb
70260 Mrkonjić Grad
JIB:4508034140004

M.Grad,23.12.2019.god

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE
SVETOSAVSKA 8
PALE
JIB:4403142960003

Ž-R:5620998098987170

Račun br: 25/2019

Fiskalni račun br.1829

| RB. | Trgovacki naziv i vrsta dobara i usluga | JM | Kol. | Cijena Bez PDV i rabata | Stopa PDV | Iznos bez PDV-a | Iznos PDV | Ukupno |
|-----|---|-----|------|-------------------------|-----------|-----------------|-----------|--------|
| 1. | KREKET NA SPRAT | kom | 2 | 286,32 | 17% | 572,65 | 97,35 | 670,00 |
| 2. | DUŠEK 90X200 | kom | 4 | 98,29 | 17% | 393,16 | 66,84 | 460,00 |
| 3. | ORMAR | kom | 2 | 362,39 | 17% | 724,79 | 123,21 | 848,00 |
| 4. | KOMP.STO SMART | kom | 2 | 92,31 | 17% | 184,62 | 31,38 | 216,00 |
| 5. | Krevet NEX 200X160 | kom | 1 | 247,86 | 17% | 247,86 | 42,14 | 290,00 |
| 6. | DUŠEK 160X200 | kom | 1 | 200,85 | 17% | 200,85 | 34,15 | 235,00 |
| 7. | KUHINJA DELTA | kom | 1 | 337,61 | 17% | 337,61 | 57,39 | 395,00 |
| 8. | Sudoper za kuhinju | kom | 1 | 100,85 | 17% | 100,85 | 17,15 | 118,00 |
| 9. | Konferencij.stolica | kom | 2 | 37,61 | 17% | 75,21 | 12,79 | 88,00 |
| 10. | Posteljina 2 osobe | kom | 2 | 33,76 | 17% | 67,52 | 11,48 | 79,00 |
| 11. | Posteljina 1 osoba | kom | 2 | 31,19 | 17% | 62,39 | 10,61 | 73,00 |
| 12. | Posteljina 1 osoba | kom | 2 | 22,22 | 17% | 44,44 | 7,56 | 52,00 |
| 13. | Deka | kom | 8 | 12,73 | 17% | 101,88 | 17,32 | 119,20 |
| 14. | Jorgan | kom | 2 | 47,01 | 17% | 94,02 | 15,98 | 110,00 |
| 15. | Jorgan | kom | 4 | 31,63 | 17% | 126,50 | 21,50 | 148,00 |
| 16. | Ugaona NINA | kom | 1 | 752,14 | 17% | 752,14 | 127,86 | 880,00 |
| 17. | Stolica | kom | 6 | 35,897 | 17% | 215,38 | 36,62 | 252,00 |
| 18. | Trp.sto INES | kom | 1 | 141,03 | 17% | 141,03 | 23,97 | 165,00 |

Ukupna cijena bez PDV-a: 4.442,91 KM

Iznos PDV-a: 755,29 KM

Ukupno sa PDV-om: 5.198,20 KM



Milanović